
№№ 2 (245)2 (245) 1 февраля1 февраля
2021 года2021 года

ИНФОРМАЦИОННАЯ ГАЗЕТА ОМСУ МО МО ОБУХОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д. 2, тел. (факс) 368–49–45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru http://мообуховский.рф

РЕШЕНИЕ № 4–2021/6
от «27» января 2021 года  Принято муниципальным советом

«Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса с приложением сведений о составе имущества ликвидируемой ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ»

Руководствуясь статьями 61–63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 30 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420–79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-

ФЗ  «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», п. 6 ст. 12.1 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, Решением МС МО МО Обуховский 

от 21.10.2020 № 33–2020/6, действующими правилами ведения бухгалтерского учета и бухгалтерской (финансовой) отчетности, муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский,

РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационного баланс с приложением сведений о составе имущества ликвидируемой ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования муниципальный округ Обуховский,
исполняющий полномочия председателя муниципального совета В. Ю. Бакулин

Уважаемые жители МО МО Обуховский!

Публикуем результаты Ваших голосований по лыжным базам

Планируя выездные спортивные мероприятия, мы обязательно учтем результаты Вашего голосования!
Всех желающих принять участие –  просим записаться по телефонам: 368–43–96, 368–49–45. Дата поездки (выходной день) 

будет известна, как только наберется группа спортсменов, о которой мы дополнительно сообщим!

Так как выбор почти одинаковый планируем для Вас ката-
ние на коньках и в субботу и в воскресенье!

Появилась возможность –  ночные массовые катания.
Ждем Ваших звонков.

Массовые катания 

на коньках



22



33



Учредитель: Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Обуховский
Адрес: 192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2.
Издатель: Местная администрация муниципального образования муниципальный округ Обуховский
Адрес: 192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2.
Главный редактор: Егиазарян Т.Н.
Редакционный совет: Могильницкий И.Р., Саракаева Н.В.
Адрес редакции: 192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2.
Тел./факс: 8 (812) 368-49-45. Эл. почта: info@moobuhovskiy.ru

44

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной 
службы по надзору за соблюдением законодательства 
в сфере массовых коммуникаций и охране культурного 
наследия по Северо-Западному федеральному округу. Ре-
гистрационный номер ПИ № ФС2-7643 от 11 июля 2005 г.
Дизайн, компьютерная верстка ООО «Медпресса» 
195197, СПб, ул. Васенко, д. 12, лит. А, пом. 26-Н, комн. 2.
Корректор: М.Л. Водолазова

Газета «Обуховец» № 2 (245) 1 февраля 2021 г. 
Дата выхода: 01.02.2021.
Газета отпечатана в ООО «Типографский 
комплекс «Девиз». 195027, Санкт-Петербург, 
ул. Якорная, д. 10, корп. 2, литер А, пом. 44. 
Заказ №437. Тираж 6000 экз.
Бесплатно. 0+


